.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – ADENDO DE LICITAÇÃO –

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.007/2020 - objeto SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CAMARAS DE AR DE INTERESSE

DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE.

O Pregoeiro torna público as seguintes alterações:

NO TERMO DE REFERÊNCIA

onde se lia:

LOTE 2 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

1 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 110 90 R17 UND 11

2 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14 UND 169

3 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 80/100 R18 UND 43

4 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 90/ 90 R19 UND 11

5 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90 R18 UND 43

6 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 R18 UND 15

7 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 12,5X80XR18 UND 19

8 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 1300XR24 UND 45

9 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 1400XR24 UND 45

10 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 17,5XR25 UND 56

11 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL G677 1000X20 UND 56

12 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL G686 1000XR20 UND 15

13 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 120/80 R18 UND 23

14 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16 UND 113

15 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 80/90 R21 UND 23

17 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R14 UND 122

18 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 195/65 R14 UND 19

19 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13 UND 19

20 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R14 UND 19

21 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 205/65 R15 UND 37

22 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R17,5 UND 54

23 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R15 UND 37

24 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 225/75 R16 UND 49

25 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22,5 UND 113

26 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 900.20 UND 56

.

LOTE 3 – EXCLUSIVO A ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

1 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 110 90 R17 UND 1

2 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R14 UND 11

3 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 80/100 R18 UND 3

4 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 90/ 90 R19 UND 1

5 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90 R18 UND 3

6 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60 R18 UND 1

7 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 12,5X80XR18 UND 1

8 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 1300XR24 UND 3

9 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 1400XR24 UND 3

10 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 17,5XR25 UND 4

11 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL G677 1000X20 UND 4

12 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL G686 1000XR20 UND 1

13 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 120/80 R18 UND 1

14 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70 R16 UND 7

15 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 80/90 R21 UND 1

17 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70 R14 UND 8

18 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 195/65 R14 UND 1

19 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13 UND 1

20 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R14 UND 1

21 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 205/65 R15 UND 3

22 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75 R17,5 UND 4

23 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R15 UND 3

24 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 225/75 R16 UND 3

25 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22,5 UND 7

26 PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL 900.20 UND 4

leia-se:

LOTE 2 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

1 PNEU 110 90 R17 UND 11

2 PNEU 175/70 R14 UND 169

3 PNEU 80/100 R18 UND 43

4 PNEU 90/ 90 R19 UND 11

5 PNEU 90/90 R18 UND 43

6 PNEU 265/60 R18 UND 15

7 PNEU 12,5X80XR18 UND 19

8 PNEU 1300XR24 UND 45

.

9 PNEU 1400XR24 UND 45

10 PNEU 17,5XR25 UND 56

11 PNEU G677 1000X20 UND 56

12 PNEU G686 1000XR20 UND 15

13 PNEU 120/80 R18 UND 23

14 PNEU 265/70 R16 UND 113

15 PNEU 80/90 R21 UND 23

17 PNEU 185/70 R14 UND 122

18 PNEU 195/65 R14 UND 19

19 PNEU 175/70 R13 UND 19

20 PNEU 185/65 R14 UND 19

21 PNEU 205/65 R15 UND 37

22 PNEU 215/75 R17,5 UND 54

23 PNEU 185/65 R15 UND 37

24 PNEU 225/75 R16 UND 49

25 PNEU 275/80 R22,5 UND 113

26 PNEU 900.20 UND 56

LOTE 3 – EXCLUSIVO A ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD

1 PNEU 110 90 R17 UND 1

2 PNEU 175/70 R14 UND 11

3 PNEU 80/100 R18 UND 3

4 PNEU 90/ 90 R19 UND 1

5 PNEU 90/90 R18 UND 3

6 PNEU 265/60 R18 UND 1

7 PNEU 12,5X80XR18 UND 1

8 PNEU 1300XR24 UND 3

9 PNEU 1400XR24 UND 3

10 PNEU 17,5XR25 UND 4

11 PNEU G677 1000X20 UND 4

12 PNEU G686 1000XR20 UND 1

13 PNEU 120/80 R18 UND 1

14 PNEU 265/70 R16 UND 7

15 PNEU 80/90 R21 UND 1

17 PNEU 185/70 R14 UND 8

18 PNEU 195/65 R14 UND 1

19 PNEU 175/70 R13 UND 1

20 PNEU 185/65 R14 UND 1

21 PNEU 205/65 R15 UND 3

.

22 PNEU 215/75 R17,5 UND 4

23 PNEU 185/65 R15 UND 3

24 PNEU 225/75 R16 UND 3

25 PNEU 275/80 R22,5 UND 7

26 PNEU 900.20 UND 4

NO EDITAL

onde se lia:

Página 1

Cadastramento das

Propostas:

Início: 09/06/2020 as 08h00min (Horário de Brasília)

Término: 19 de Junho de 2020 as 08h00min  (Horário de

Brasília)

 Abertura das Propostas: Início: 19 de Junho de 2020 as 09h00min (Horário de

Brasília)

Sessão de disputa de

Lances

Início: 19 de Junho de 2020 as 09h30min (Horário de

Brasília)

leia-se:

Cadastramento das

Propostas:

Início: 16/06/2020 as 09h00min (Horário de Brasília)

Término: 25 de Junho de 2020 as 14h50min  (Horário de

Brasília)

Abertura das Propostas:

Início: 25 de Junho de 2020 as 15h00min (Horário de

Brasília)

Sessão de disputa de

Lances

Início: 25 de Junho de 2020 as 15h15min (Horário de

Brasília)

São Benedito/CE, 15 de Junho de 2020.

RONALDO LOBO DAMASCENO

Pregoeiro Municipal de São Benedito-CE